
 

 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 05.01.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert. 

 

z przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne o wartości mniejszej niż 

wyrażona w złotych równowartość 30.000 euro i większej niż wyrażona w złotych 

równowartość 2.000 euro, którego przedmiotem zamówienia jest „REMONT KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ W ULICACH GMINNYCH W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM  

W  2021 ROKU” 

 

1. W oznaczonym terminie oferty złożyli następujący oferenci: 
- Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowo – Handlowego „EKOINSTAL” w Ostrowcu 

Świętokrzyskim z/s Boksycka 135, 27-415 Kunów  

 

     RODZAJ REMONTU Cena 

netto 

Stawka 

VAT 

Kwota 

VAT 

Cena 

brutto 

Regulacja wpustu ulicznego z wywiezieniem gruzu, 

odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego 

betonu.   

500,00 zł 23 % 115,00 zł 615,00 zł 

Regulacja włazu żeliwnego z wywiezieniem gruzu , 

odbudową podbudowy z tłucznia lub chudego 

betonu.  

500,00 zł 23 % 115,00 zł 615,00zł 

Remont studzienki ściekowej z rozebraniem 

istniejącej , wywiezieniem gruzu, wykonanie 

studzienki ściekowej o śr. 500 mm z osadnikiem 

(0,5 m) bez syfonu z  montażem nowego wpustu 

ulicznego i odbudową podbudowy z tłucznia lub 

chudego betonu.  

1800,00 zł 23 % 414,00 zł 2214,00 zł 

Wpust uliczny – nowy(25t) ruszt z zawiasami i 

zatrzaskami  
500,00 zł 23 % 115,00 zł 615,00 zł 

Właz żeliwny – nowy (40t)z zatrzaskiem 500,00 zł 23 % 115,00 zł 615,00 zł 

Remont 1m  kanału z rur  200 mm PCVz 

wykonaniem wykopów średnio o głęb. 1,5m , 

ułożeniem rur z zasypką i zagęszczeniem piaskiem, 

odtwarzaniem podbudowy, wywiezieniem gruzu. 

500,00 zł 23 % 115,00 zł 615,00 zł 

Remont 1m kanału   800 mm  z rur WIPRO z 

wykonaniem wykopów średnio do głęb. 3,0 m, 

ułożenie rur z zasypką i zagęszczeniem 

piaskiem,odtwarzaniem podbudowy, wywiezieniem 

gruzu.  

1400,00 zł 23 % 322,00 zł 1722,00 zł 

Remont studni rewizyjnej fi 1000 mm z rozebraniem 

istniejącej , ustawieniem kręgów betonowych , 

ułożeniem płyty żelbetowej nastudziennej , 

montażem nowego włazu żeliwnego D 400 i stopni 

żeliwnych , wywiezienie gruzu -odbudową 

podbudowy z tłucznia lub chudego betonu , gł. 3 m 

4000,00 zł 23 % 920,00 zł 4920,00 zł 

Remont studni rewizyjnej jak wyżej ,lecz średnica 

studni 1200 mm. 
5000,00zł 23 % 1150,00 zł 6150,00 zł 

2. Okres realizacji umowy od dnia podpisania do 16.11.2021 r. 

3. Warunki płatności zgodnie z umową. 

4. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zadania w roku 2021 kwotę 

54.000,00zł.           

Artur Majcher  

Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej  


